电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD1144 2021 年 12 月 29 日 星期三

证券代码：002307� � � 证券简称：北新路桥 公告编号：临 2021—86

新疆北新路桥集团股份有限公司
关于控股股东部分股份解除限售的提示性

公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示：
1、本次解除限售的股份数量为 6,482,980 股，占公司总股本比例为 0.5363%。
2、本次限售股份可上市日为 2021 年 12 月 31 日（星期五）。
3、本次解除限售的控股股东新疆生产建设兵团建设工程（集团）有限责任公司在 6 个月

内暂无通过竞价交易及大宗交易方式减持的计划。 期间如有资金需求或者其它原因需要减
持，将按照规定披露减持计划，以协议转让方式减持股票。

一、本次解除限售股份取得的情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准新疆北新路桥集团股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可 [2017]834 号），2017 年 11 月，新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称
“本公司”、“公司”）向控股股东新疆生产建设兵团建设工程（集团）有限责任公司（以下简称
“兵团建工集团”）非公开发行股票募集资金，新增股份数量为 4,051,863 股，发行价格为 12.34
元 / 股。 具体发行情况如下：

序号 发行对象 获配股数（股） 获配金额（元） 锁定期 （月）

1 新疆生产建设兵团建设工程 （集
团 ）有限责任公司 4,051,863 49,999,989.42 36

合计 4,051,863 49,999,989.42

本次非公开发行股份于 2017 年 12 月 1 日在深圳证券交易所上市， 具体详见 2017 年 11
月 30 日刊登在巨潮资讯网上的《新疆北新路桥集团股份有限公司非公开发行股票新增股份
变动报告暨上市公告书》。本次发行完成后公司总股本增至 561,379,023 股。本次发行完成后，
公司 2017 年度资本公积金转增股本：以截至 2017 年 12 月 31 日的总股本 561,379,023 股为基
数， 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股。 公司控股东本次非公开发行股票 4,051,863
股，每 10 股转增 6 股后，本次非公开发行股份锁定数量变更为 6,482,980 股，原定于 2020 年
12 月 1 日达到解除限售的预定日。

在上述股票限售期间，经中国证券监督管理委员会《关于核准新疆北新路桥集团股份有
限公司向新疆生产建设兵团建设工程（集团）有限责任公司发行股份、可转换公司债券购买资
产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2020〕1005 号）核准，公司发行股份、可转换债券及支付
现金购买兵团建工集团持有重庆北新渝长高速公路建设有限公司 100%股权， 并于 2020 年 6
月 28 日完成标的资产过户事宜。 公司控股股东兵团建工集团《关于所持公司可转换债券、股
份的流通限制和锁定期的承诺函》 承诺：“对于本公司在本次重组前持有的北新路桥股份，自
本次重组完成之日起 18 个月内将不得转让。”公司重组 2020 年 6 月 28 日完成资产过户，根据
上述承诺，兵团建工集团在 2020 年 6 月 28 日基础上延长锁定 18 个月，于 2021 年 12 月 28 日
达到解除限售的预定日。

二、申请解除限售股份情况及流通安排
公司控股股东本次解除限售股份的数量为 6,482,980 股， 占公司总股本比例为 0.5363%，

上市流通日为 2021 年 12 月 31 日（星期五）。
公司向控股股东兵团建工集团发行股份购买资产新增股份 156,451,617 股，自发行新增股

份上市之日起 36 个月内不得转让，截至本公告日，尚未达到解除限售的预定日期 2023 年 7 月
20 日。

三、本次解除限售后上市公司的股本结构
1、本次解除限售的 1 名发行对象，共 1 个股东账户，具体持股情况如下：

序
号

限 售 股 份 持
有人名称

持 有 限 售 股
份数（股 ）

本次可上市流
通股份数（股 ）

本次 可 上 市 流 通
股 数占 限 售 股 份
总数的比例 （%）

本次可上市流
通股数占无 限
售股份总 数的
比例（%）

本次可上市流通
股数占公司总股
本比例 （%）

冻 结 股 份
数量 （股）

1

新 疆 生 产 建
设 兵 团 建 设
工程 （集团 ）
有 限 责 任 公
司

162,934,597 6,482,980 3.9789 0.6198 0.5363 0

合计 162,934,597 6,482,980 3.9789 0.6198 0.5363 0

2、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类型

本次上市前

变动数 （股）

本次上市后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件的流通股份 162,934,597 13.4777 -6,482,980 156,451,617 12.9414

1、国有法人持有股份 162,934,597 13.4777 -6,482,980 156,451,617 12.9414

2、其他境内法人持有股份 0 0 0 0 0

3、境内自然人持有股份 0 0 0 0 0

4、基金、理财产品等 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股 1,045,987,330 86.5223 6,482,980 1,052,470,310 87.0586

三、总股本 1,208,921,927 100.0000 0 1,208,921,927 100.0000

四、本次解除限售的股东履行承诺的情况
承 诺 事
由 承诺内容 承 诺 时

间
承 诺 期
限

履 行
情况

2021 年
本 次 解
除 限 售
作 出 的
承诺

1、本公司不存在解除限售后六个月以内通过深交所竞价交易系统出售股份
达到 5%及以上的计划。 2、本公司已知悉并将严格遵守 《证券法 》、《上市公司
收购管理办法 》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见 》等相关法规的
规定 ，所持股份如发生变动时 ，将按照深圳证券交易所的规则及时 、准确地
履行信息披露义务。

2021 年
12 月 16
日

2021 年
12 月 31
至 2022
年 6 月
30 日

正 在
履行

2020 年
资 产 重
组 时 所
作承诺

1、本公司在本次重组中以资产认购取得的上市公司可转换债券及该等可转
换债券实施转股所取得的普通股，自可转换债券发行结束之日起 36 个月内
不得转让，如本次重组完成后 6 个月内上市公司股票连续 20 个交易日的收
盘价低于可转换债券初始转股价 ， 或者本次重组完成后 6 个月期末收盘价
低于可转换债券初始转股价的， 则该等对价可转换债券的锁定期将在上述
锁定期的基础上自动延长 6 个月。 2、本公司在本次重组中以资产认购取得
的上市公司非公开发行的股份，自该等股份发行结束之日起 36 个月内不转
让 。 本次重组完成后 6 个月内如上市公司股票连续 20 个交易日的收盘价低
于发行价，或者本次重组完成后 6 个月期末收盘价低于发行价的 ，承诺方在
本次重组中以资产认购取得的上市公司股份的锁定期将在上述锁定期的基
础上自动延长 6 个月 。 3、本次交易完成后，上述交易对方基于本次认购而享
有的公司送红股、转增股本等股份 ，亦遵守相应锁定期约定 。 4、对于本公司
在本次重组前持有的北新路桥股份，自本次重组完成之日起 18 个月内将不
得转让 。 5、本公司因本次重组获得的上市公司股份在解除锁定后转让股份
时需遵守相关法律、法规及规范性文件与深圳证券交易所的规定 ，以及上市
公司章程的相关规定。 6、如中国证监会或深圳证券交易所对于上述限售安